
 

 

                                                       

ШЕПТИЦЬКА  МІСЬКА  РАДА 
 

Гірницька гімназія 
Шептицької міської ради  

 
 Н А К А З  
   

01.09.2025 м.Шептицький                               № 94 
 
Про створення атестаційної комісії 
гімназії з атестації педагогічних 
працівників у 2025-2026 н.р. 
та затвердження її складу 
 
​ Відповідно до Закону України “Про освіту” (ст. 50), Закону України “Про загальну 
середню освіту” (ст. 48), Закону України “Про дошкільну освіту” (ст. 32), Закону України 
“Про позашкільну освіту” (ст. 25), Типового положення про атестацію педагогічних 
працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 06.10.2010 № 
930 зі змінами; затверджене наказом МОН від 09.09.2022  № 805, з метою активізації творчої 
діяльності, стимулювання безперервної фахової освіти педагогічних працівників, підвищення 
їхньої персональної відповідальності за результати навчання 
 
НАКАЗУЮ: 
 
       ​ 1. Створити атестаційну комісію Гірницької гімназії  з  атестації  педпрацівників у   
2025 -2026 н.р. та затвердити  її склад (додаток). 
​ 2. Атестаційній комісії гімназії забезпечити проведення атестації педагогічних 
працівників у 2025-2026 н.р. відповідно до Типового положення про атестацію педагогічних 
працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 20 грудня 2011 
№ 1473(зі змінами,  затвердженими наказом  Міністерства освіти і науки України від 08.08. 
2013 року  № 1135  і зареєстрованими в Міністерстві юстиції України 16.08. 2013 року  за     
№ 1417/23949), затверджене наказом МОН від 09.09.2022 № 805.  
​ 3. Заступнику  директора з навчально-виховної роботи  Олійник І.М.  до 30.09.2025 
довести  даний  наказ  до відома  педагогічних  працівників,  членів  атестаційної   комісії  
гімназії. 
​ 4.  Контроль за виконанням даного наказу доручити заступнику директора з 
навчально-виховної роботи Олійник І.М. 
 
 
Директор                                            Наталія МАЯК​ ​ ​ ​  

 
 
                                                                                                             

                                                                                               
                                                                                               
 

 

 



 

 

 
 
                                                                                               
                                                                                               
 
                                                                                                         Додаток  
                                                                                                         до наказу Гірницької гімназії 
                                                                                                         01.09.2025  № 94                                     
                                                                                                             

   
СКЛАД  АТЕСТАЦІЙНОЇ   КОМІСІЇ 

Гірницької гімназії   з  атестації  педагогічних працівників у 2025 -2026 н.р. 
 

Голова            - Маяк Н.П., директор; 
секретар         - Олійник І.М., заступник директора з навчально-виховної роботи  
 
Члени атестаційної комісії:                                  
Лапчак З.Я. -  заступник  директора з навчально-виховної роботи;  
Гевко М.П. -  вчитель математики; 
Остапчук А.І. - голова ПК, учитель  української мови та літератури, старший учитель;                        
Теодорович І.В. - вчитель  біології, учитель - методист;                                    
Цюприк Г.М. -  вчитель початкових класів, старший учитель.                                   
 
 
  Заступник директора                                                                                 Ірина ОЛІЙНИК  


